
 

 
 
 
 
 

Parkeringsbestemmelser på Børglum Kollegierne 
 
For at regulere parkering på Børglum Kollegierne på den mest hensigtsmæssige måde, har vi ind-
gået aftale med Q-Park. Selskabets uddannede servicemedarbejdere, som er iført Q-Park arbejds-
tøj forestår kontrol af parkeringsarealerne for at sikre, at parkeringsbestemmelserne overholdes. I 
modsat fald er parkeringsvagten bemyndiget til at pålægge et kontrolgebyr. 
 
Parkeringsbestemmelserne er gældende alle dage kl. 00.00 – 24.00 på alle vores pladser.  
Se parkeringsbestemmelserne for hver enkelt plads på skiltene fra Q-Park. 
 
Gæsteparkering  
Alle lejere vil ved indflytning modtage en mail med et link til oprettelse af gæsteparkering i Q-Parks 
app E-park by Q-park eller via Q-parks hjemmeside. 
 
Permanent parkeringstilladelse 
Den permanente elektroniske parkeringstilladelser gælder til pladsen/pladserne, hvor man bor. 
Man kan ansøge om permanent parkeringstilladelse på vores beboersite under Min side/selvbetje-
ning/blanketter. Tilladelsen bliver først aktiveret, når man har modtaget en specifik bekræftelse fra 
Q-park. Tilladelsen gælder i den tid du bor her og ophører, når du flytter ud. 
 
Børglum Kollegiets P-pladser er zoneopdelte således: 
 

 Zone 1 (grøn zone) omfatter cirkelparkeringen ved kollegiets hovedindgang, de to flisebe-
lagte trekanter ud for blok 21 samt den store plads ud mod ringvejen. Pladsen foran blok 25 
er ikke reguleret og benyttes primært af vore naboer (disses medarbejdere og pårørende til 
beboerne).  

 I zone 1 er det tilladt kollegiets faste medarbejdere, håndværkere samt beboere og 
disses gæster at parkere. 

 1 time med korrekt indstillet P-skive (dog ikke på den store plads ud mod Ringve-
jen, hvor der kræves tilladelse til gæsteparkering eller en permanent tilladelse eller 
køb af tilladelse). 

 24 timer med gæsteparkering oprettet i Q-Parks app. eller på Q-parks hjemmeside. 
Endvidere skal P-skiven stilles. 

 Permanent parkering. Beboere med eget køretøj kan få en permanent digital par-
keringstilladelse. Man kan ansøge om permanent parkeringstilladelse på vores be-
boersite under Min side/selvbetjening/blanketter. 

 
 Zone 2 (blå zone) omfatter brandvejen mellem Veri Centret og Børglum Kollegiets matrikel 

(blok 4 og den gamle portnerbolig). 

 I zone 2 er det alene tilladt at parkere for kollegiets faste medarbejderstab samt    
beboere på adressen Frijsenborgvej 7, 8240 Risskov med gyldig tilladelse. 

 

 Zone 3 (rød zone) omfatter materialegårde ved indgangen til blok 7’s cykelkælder. 

 I zone 3 er det alene tilladt at parkere for kollegiets faste medarbejderstab med   
gyldig tilladelse. 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
For Egmont Studentergaards parkeringsplads, er følgende gældende: 
 

 Der må kun parkeres i markerede båse – og KUN med gyldig gæsteparkering oprettet i  
Q-Parks App eller med permanent tilladelse 

 
 Det er tilladt for kollegiets beboere samt disses gæster, kollegiets medarbejdere og         

kollegiets samarbejdspartnere i form af håndværkere m.v. at parkere på Egmont             
Studentergaards parkeringsplads med gyldig tilladelse. 
 

 24 timer med gæsteparkering oprettet i Q-park’s app. Samtidig skal P-skiven stilles.  
 

 Permanent parkering. Beboere med eget køretøj kan få en permanent digital parkeringstil-
ladelse. Man kan ansøge om permanent parkeringstilladelse på vores beboersite under Min 
side/selvbetjening/blanketter. 
 

 
 
Hver beboer har mulighed for at have tre permanente elektroniske parkeringstilladelser. 
 
Alle pladser er udstyret med skilte, som fortæller hvilke regler der gælder på lige nøjagtig denne 
plads. 
 
Overtrædelse af ovennævnte bestemmelser, vil medføre pålæg af kontrolgebyr fra medarbejderne 
fra Q-Park. Udstedte kontrolgebyrer kan kun annulleres, såfremt det er parkeringsselskabet, som 
har begået en fejl. 
 
Bemærk, at en permanent elektronisk parkeringstilladelse først er aktiveret, når man har modtaget 
en specifik godkendelse fra Q-Park. 
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Administrator 
 


